



# אלי חי

נולדתי בשנת 1952. עד גיל עשר התגוררה משפחתי במעברת תלפיות שבתיה היו עשויים פחונים. לאור הדלות בה חיה משפחתי, גדילתי הייתה מעין מסע הישרדות. את ימי נעוריי עשיתי מחוץ לכותלי בית הספר. עד לגיוסי לצבא התנהלו חיי על גבול דק מאוד. כך התגייסי לצבא, חסר השכלה. את תקופתי בצבא עשיתי בחיל האוויר כאיש צוות קרקע בטיסת 204 (טיסת פנטומים) שספגה פגיעה אנושה במלחמת יום הכיפורים. חלק גדול מצוות האוויר שלה נהרג או נפל בשבי. עם שחרורי מהצבא היה ברור לי שאני אלך בדרך הקשה. התחלתי לעבוד ובמקביל השלמתי את הבגרויות. בשנת 1981 התחתנתי והתחלתי ללמוד באוניברסיטה העברית בירושלים חשבונאות וכלכלה. מימון הלימודים נעשה באמצעות קרן שדרשה ממני לבצע חונכות בכלא רמלה. (כלא ניצן I) מפקד הכלא, רוני ניצן ז"ל, אימץ אותי כחונך לאסירים שנדונו למאסרי עולם בגין רצח. לימים רוני בעצמו נרצח על ידי אסירים שהשתחררו מן הכלא. לאחר שסיימתי את לימודי, הוסמכתי כרואה חשבון. תחילה עבדתי ברשות המיסים ולאחר מכן ביחד עם שותף פתחתי משרד לראיית חשבון בו אני עובד עד לימים אלו. כן שימשתי כמרצה לחשבונאות ומיסים משך שבע עשרה שנה לרבות שנות הוראה ברשות המיסים. בשנת 2004 מתוך רצון עז להגיע אל בית הוריי בעיר בצרה שבעיראק, החלטתי לכתוב את הספר "ימים חסרים". זהו סיפור אהבה שנרקם בעיראק בשנות הארבעים בין

אליאס" ל"לילה" ומתגלגל לישראל של קום המדינה. באמצעות הספר  
הצלחתי "להגיע" אל ימי ילדותם של הוריי "ולחוות" את מקום  
גדילתם. בספר זה הבאתי לידי ביטוי את רגש  
האהבה העצור בתוכי. ספר זה ראה אור בשנת  
וזכה לתגובות חיוביות מאוד מהקוראים 2010  
וזה עודד אותי להמשיך ולכתוב. כך נולד ספרי השני "עלי שלכת  
שבורים" שזכה  
לשבחים רבים מהקוראים ומהבלוגרים שקראו את הספר. עלילת הספר  
מתרחשת בעיקרה בעיר  
ניו יורק ובקיבוץ איילת השחר. הסיפור הוא סיפור אהבתה של רבקה,  
נערה מבית יהודי  
חרדי, המתאהבת בנוצרי. הסיפור מתאר את מסע הייסורים של הנערה  
ובמקביל את הצלחתו של ג'ף הבחור הנוצרי בו רבקה מתאהבת  
וכול זה על רקע ניו יורק בתקופת הפיגועים במגדלי התיאומים. הספר  
,לדעתי הוא ספר נפלא  
שעלילתו מרתקת, מסקרנת ומרגשת וסוחפת את הקורא מתחילת  
העלילה ועד סופה. קוראים  
רבים סיפרו לי שהם התחילו לקרוא בערב ומצאו עצמם ממשיכים  
בקריאה עד שעות הבוקר  
מבלי יכולת להניח את הספר מהיד  
הסיפור, על אף הקשר היהודי, הוא סיפור  
רב לאומי שכל אדם בעל רגש אהבה יתחבר אליו בנקל  
בימים אלו שני ספריי הועלו לאמזון  
בתרגום לאנגלית ואני נמצא בעיצומו של כתיבת ספרי השלישי. (ספר  
מתח  
המרחשת באלסקה.

